2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  июня  2025  года                                                                  № 506

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 31.10.2023 № 746 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном бюджетном учреждении «Дороги Твери»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном бюджетном учреждении «Дороги Твери», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 31.10.2023 № 746 (далее - Положение), изменение, изложив пункт 4.3  раздела 4  Положения в новой редакции:
«4.3. Поощрительная выплата по итогам (результатам) работы за месяц производится ежемесячно пропорционально отработанному времени и устанавливается в размере:
- директору, заместителям директора в размере до 100% из расчета должностного оклада;
- работникам автоколонны в размере до 100% из расчета должностного оклада (оклада);
- начальнику отдела (в контрактной службе) в размере до 245% из расчета должностного оклада (оклада);
- ведущему специалисту (в контрактной службе) в размере до 225% из расчета должностного оклада (оклада);
- специалисту (в контрактной службе) в размере до 210% из расчета должностного оклада (оклада);
- иным работникам Учреждения в размере до 80% из расчета должностного оклада (оклада).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2025.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков